কেন্দুয়া, নেত্রকোণা
১১ মোঃ কামাল হোসেন, সহকারী শিক্ষক, রায়পুর পিজাহাতি দাখিল মাদ্রাসা, কেন্দুয়া, নেত্রকোণা
১২ হাবিল আহমেদ, সহকারী শিক্ষক, আশুজিয়া জে.এন.সি উচ্চ বিদ্যালয়, কেন্দুয়া, নেত্রকোণা

মোঃ মইনউদ্দিন খন্দকার
উপজেলা নির্বাহী অফিসার

স্মারক নম্বর: ৫৬.০৪.৭২৪৭.০০০.০৬.০০১.১৯.৭

তারিখ: ৬ কার্তিক ১৪২৭

২২ অক্টোবর ২০২০

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার

ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) মহাপরিচালক, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর
- ২) জেলা প্রশাসক, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নেত্রকোণা
- ৩) অতিরিক্ত জেলা প্রশাসক, শিক্ষা ও আইসিটি, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, নেত্রকোণা
- ৪) প্রোগ্রামার, তথ্য ও যোগাযোগ প্রযুক্তি অধিদপ্তর, নেত্রকোণা